
 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОФСТАНДАРТ» 

 

 

Приказ 

 

от 29.08.2022 № 1П/2022 

 

 

О назначении ответственных за 

обработку и уничтожение 

персональных данных в 2022-

2023 годах 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных 

данных», совершенствования системы защиты и обеспечения безопасности персональных 

данных при обработке в информационных системах персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Ответственность за осуществление мероприятий по защите персональных данных 

сотрудников ООО «ПРОФСТАНДАРТ» и УЦ «ПРОФСТАНДАРТ», обучающихся и 

законных представителей возлагаю на себя. 

 

1. Назначить ответственным за сбор, хранение, обработку и уничтожение 

персональных  данных работников и обучающихся, а так же законных представителей ООО 

«ПРОФСТАНДАРТ» и УЦ «ПРОФСТАНДАРТ» Седлову Ю.О. исполняющую обязанности 

заместителя директора. 

 

2. В работе руководствоваться Положением о защите персональных данных. 

 

 

 

 

            

 

 

 

              

 

Генеральный директор 

  

 

А. Е. Подмосковнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 199c412d-99d9-46fc-855f-72e5f82da618

ОТПРАВЛЕНО ООО "ПРОФСТАНДАРТ", ПОДМОСКОВНОВА АННА 
ЕВГЕНЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.01.25 17:15 (MSK) Сертификат 028CD5DA0067B237AB40F6DBDF0937CEAE
Действует с 16.01.25 по 16.04.26

УТВЕРЖДЕНО ООО "ПРОФСТАНДАРТ", ПОДМОСКОВНОВА АННА 
ЕВГЕНЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.01.25 17:15 (MSK) Сертификат 028CD5DA0067B237AB40F6DBDF0937CEAE
Действует с 16.01.25 по 16.04.26

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОФСТАНДАРТ» 

 

 

Приказ 

 

от 12.01.2024 № 2П/2024 

 

 

О назначении ответственных за 

обработку и уничтожение 

персональных данных в 2024 

году 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных 

данных», совершенствования системы защиты и обеспечения безопасности персональных 

данных при обработке в информационных системах персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Ответственность за осуществление мероприятий по защите персональных данных 

сотрудников ООО «ПРОФСТАНДАРТ» и УЦ «ПРОФСТАНДАРТ», обучающихся и 

законных представителей возлагаю на себя. 

 

1. Назначить ответственным за сбор, хранение, обработку и уничтожение 

персональных  данных работников и обучающихся, а так же законных представителей ООО 

«ПРОФСТАНДАРТ» и УЦ «ПРОФСТАНДАРТ» Седлову Ю.О. исполняющую обязанности 

заместителя директора. 

 

2. В работе руководствоваться Положением о защите персональных данных. 

 

 

 

 

            

 

 

 

              

 

Генеральный директор 

  

 

А. Е. Подмосковнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 199c412d-99d9-46fc-855f-72e5f82da618

ОТПРАВЛЕНО ООО "ПРОФСТАНДАРТ", ПОДМОСКОВНОВА АННА 
ЕВГЕНЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.01.25 17:15 (MSK) Сертификат 028CD5DA0067B237AB40F6DBDF0937CEAE
Действует с 16.01.25 по 16.04.26

УТВЕРЖДЕНО ООО "ПРОФСТАНДАРТ", ПОДМОСКОВНОВА АННА 
ЕВГЕНЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.01.25 17:15 (MSK) Сертификат 028CD5DA0067B237AB40F6DBDF0937CEAE
Действует с 16.01.25 по 16.04.26

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


